zákonov v znení neskorších predpisov a v znení Všeobecne záväzného nariadenia obce 
Trenčianska Teplá č. 05 2023 o podmienkach poskytovania dotácií z rozpočtu Obce 
Trenčianska Teplá 

I. 
Predmet zmluvy 

1. Zmluvná strana 1 poskytne zmluvnej strane 2 finančnú dotáciu vo výške 3 300,- Eur 
(slovom: tritisíctristo eur), a to v lehote do 15 dní odo dňa, v ktorom táto zmluva 
nadobudne účinnost'. 

2. Zmluva sa uzatvára na základe schváleného rozpočtu obce Trenčianska Teplá na rok 
2024 v zmysle uznesenia Č. 134/2023 ana základe schválenia žiadosti o dotáciu 
v zmysle uznesenia Č.